АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» августа 2016г №80

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории избирательного участка по
проведению выборов главы муниципального образования «Семибугоринский
сельсовет»

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»,

1. Выделить на территории МО «Семибугоринский сельсовет» специальные
места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на
территории избирательного участка по проведению выборов главы Совета
МО «Семибугоринский сельсовет» (приложение).
2. Направить данное Постановление в избирательную комиссию МО
«Семибугоринский сельсовет» Камызякского района Астраханской области.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
информационном стенде в здании администрации, на официальном сайте
муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
http://mo.astrobl.ru/semibugorinskiiselsovet/.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о.Главы АМО «Семибугоринский Ш.М.Досухова

http://mo.astrobl.ru/semibugorinskiiselsovet/

Приложение
к Постановлению главы администрации

МО «Семибугоринский сельсовет»
от 04.08.2016г. N 80

СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ
ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ НА ТЕРРИТОРИИ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПО ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕМИБУГОРИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ»

№ изб.
участка

Места для размещения печатных
агитационных материалов

Адрес

1026

Информационные стенды
с.Семибугры

с.Семибугры, ул.2-я Молодежная, 1
с.Семибугры, ул.Октябрьская,92
с.Семибугры, ул.Октябрьская, 136А
с.Семибугры, ул.Октябрьская, 122А
с.Семибугры, ул.Мира,1А

Информационные стенды с.Бараний
бугор

с.Бараний бугор, ул.Набережная, 33

№ изб.
участка

Места для размещения печатных
агитационных материалов

Адрес

1027 Информационные стенды с.Бирючек с.Бирючек, ул.Набережная,7Б

с.Бирючек, ул. Джабаева,8Б

с.Бирючек, ул.Степная,ЗА